PREFEITURA MUNÍCÍPA L BE
Estado do Espírito Sento

LEI N2 326/92

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

O Prefeito Municipal de Sio Mateus, Estado do Es
pírito Santo. FAÇO SABER que a Câmara Municipal
de são Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 12 - Fica concedido o Título de Cidadania

ao SR. JUAREZ GOMES.

Art. 29 - A entrega do Título será em Sessão
Solene da Câmara Municipal de São Mateus, no dia 19 (dezenove) de setembro do
ano de mil novecentos e noventa e dois (1992), às 19:00 horas, no Salão Nobre
desta Augusta Casa de Leis.

Art. 32 - Esta Lei entra era vigor ha data de sua

publicacao•

Art. 42 _ Revogam-se as disposições em contrá
rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus, E^

tado do Espírito Santo, aos 18 (dezoito) de setembro do ano de mil novecentos e
noventa e dois (1992).

Gabinete desta Prefeitura, na da

\LVESDR SAN

Muricieito

publiRe.i n:st o e

MATllEUS RlSSSir

Secretário Municip;1 de Gabinete

Sscret^'ia Municioal 'de